
       01

       02

       03

       04

       05

       06

       07

       08

       09

       10

       11

       12

       13

       14

       15

       16

当添

板良敷

港

江口

中島

新島

森下

浜田

与原

大見武

上与那原

町営住宅

県営住宅

須利原団地

日の出園

東浜

【合　計】

765

1,264

516

815

242

355

173

400

1,408

419

841

109

87

61

21

2,108

9,584

827

1,282

513

887

246

348

184

408

1,468

376

884

153

169

96

50

2,218

10,109

1,592

2,546

1,029

1,702

488

703

357

808

2,876

795

1,725

262

256

157

71

4,326

19,693

12

16

1

7

2

7

10

18

1

5

23

102

14

17

1

10

4

1

2

1

5

1

3

1

20

80

26

33

2

17

6

8

2

11

23

2

8

1

43

182

715

1,105

462

805

241

355

178

402

1,283

388

737

106

115

65

71

1,745

8,773

18

22

6

2

5

1

9

13

1

7

1

14

99

4

7

2

4

2

2

1

1

9

1

1

20

54

777

1,280

517

822

244

362

173

410

1,426

420

846

109

87

61

21

2,131

9,686

841

1,299

514

897

250

349

186

409

1,473

377

887

153

169

96

51

2,238

10,189

1,618

2,579

1,031

1,719

494

711

359

819

2,899

797

1,733

262

256

157

72

4,369

19,875

737

1,134

464

815

245

362

180

412

1,305

390

745

106

115

65

72

1,779

8,926

日  本  人

計

頁地 区 別 人 口 集 計 表

AAP06700

473481　与那原町 《令和 6年 5月31日現在(処理日)》 令和 6年 6月 3日 08時38分作成 1

外  国  人 合      計 

男 男 男 女女女 計 計 世帯数混合

対象地区：全地区

行 政 区 名

住民票記載対象外者を含まない
基準日より後の特殊修正：反映する 基準日より後の転出予定：住民に数える
年齢範囲：全年齢

世帯数

日本人 外国人


