

## 地区別人口集計表 《令和6年5月31日現在(処理日)》 令和6年6月3日 08時38分作成 1頁

行政区名	日本人			外国人			世帯数			合計			
	男	女	計	男	女	計	日本人	外国人	混合	男	女	計	世帯数
01 当添	765	827	1,592	12	14	26	715	18	4	777	841	1,618	737
02 板良敷	1,264	1,282	2,546	16	17	33	1,105	22	7	1,280	1,299	2,579	1,134
03 港	516	513	1,029	1	1	2	462		2	517	514	1,031	464
04 江口	815	887	1,702	7	10	17	805	6	4	822	897	1,719	815
05 中島	242	246	488	2	4	6	241	2	2	244	250	494	245
06 新島	355	348	703	7	1	8	355	5	2	362	349	711	362
07 森下	173	184	357		2	2	178	1	1	173	186	359	180
08 浜田	400	408	808	10	1	11	402	9	1	410	409	819	412
09 与原	1,408	1,468	2,876	18	5	23	1,283	13	9	1,426	1,473	2,899	1,305
10 大見武	419	376	795	1	1	2	388	1	1	420	377	797	390
11 上与那原	841	884	1,725	5	3	8	737	7	1	846	887	1,733	745
12 町営住宅	109	153	262				106			109	153	262	106
13 県営住宅	87	169	256				115			87	169	256	115
14 須利原団地	61	96	157				65			61	96	157	65
15 日の出園	21	50	71		1	1	71	1		21	51	72	72
16 東浜	2,108	2,218	4,326	23	20	43	1,745	14	20	2,131	2,238	4,369	1,779
【合計】	9,584	10,109	19,693	102	80	182	8,773	99	54	9,686	10,189	19,875	8,926